Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Df. nO10/360-SEMAD/DGD/JE Novo Hamburgo, 12 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 922/2021
PROTOCOLO: 22212/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Darlan Oliveira, encaminhar resposta através do Oficio nO081/2021, em
anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Ci\liR\ \11 \JCJril fJr \ '1\

~
Ror 01 IIH1\/B1R(;O

DOC.\" . to
D . ~-cw'Y

1 6 ABR. 2021

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. "'201 - B. Canudos - 935",B-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone. (51) 3097.9"'00

Contribue. com O Fundos Munlclpals da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Ctdado.n.ia do Idoso.
Doe Sangue. Doe Órgóos. Doe Medula Ós.sec..SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 081/2021

•: .

~
'!I. ,1. Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
~ Estado do Rio Grande do Sul
~

Novo Hamburgo, 08 de abril de 2021.

Assunto: Resposta a Indicação 922/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 922/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU, informa que, a sinalização está de acordo com as
necessidades do fluxo e segurança no local apontado.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

M. ar tônio Bonato da Rosa
Secretário de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novoham.. burgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novoham